Election Commission Secretariat

Identification System for Enhancing Access to Services (IDEA) Project Islamic Foundation Bhaban (Level-7), Agargaon, Dhaka

Package No.	NCS1	Bid reference	ECB/IDEA/NCS1
Package Descri	iption	Procurement of Dat Bangladesh	a and Internet Connectivity for Election Commission

Addendum-2

Critical Date and Time	Present	Revised
Bid Last Selling Date	03 November 2013 at 16.00 hours	17 November 2013 at 16.00 hours
Bid Closing Date and Time	04 November 2013 at 14.00 hours	18 November 2013 at 14.00 hours
Bid Opening Date and Time	04 November 2013 at 14.30 hours	18 November 2013 at 14.30 hours

All other terms and conditions remain unchanged

GD-4093

Ministry/Division

Colonel Sultanuzzaman Md. Saleh Uddin Project Director



Revised Request for Expression of Interest (Re-EOI)

Bangladesh Export Processing Zones Authority BEPZA Complex, House-19/D, Road-06, Dhanmondi, Dhaka-1205

Prime Minister's Office (PMO).

Agency	Bangladesh Export Processing Zones Authority (BEPZA).				
Name of procuring entity	BEPZA.				
Procuring entity code	Nil.				
Procuring entity district	Dhaka.				
Expression of interest for selection of	Consulting Firm.				
EOI Ref. No.	03.317.014.00.00.243.2012-586				
Date	21 October, 2013				
INFORMATION					
Procurement sub-method	Quality & Cost Based Selection (QCBS).				
DING INFORMATION					
Budget and source of fund	GoB (Self Finance).				
Development partner	Not applicable.				
TICULAR INFORMATION					
Project/program code	Not applicable.				
Project/program name	Not applicable.				
Tender package name	Not applicable.				
EOI publication date	On or before 07 November, 2013.				
EOI closing date and time	01 December, 2013 at 12:00 noon.				
Name and address of the office(s	s)				
Receiving of EOI	Deputy Chief Engineer, BEPZA, BEPZA Complex, House-19/D, Road-06, Dhanmondi-1205.				
	Name of procuring entity Procuring entity code Procuring entity district Expression of interest for selection of EOI Ref. No. Date INFORMATION Procurement sub-method DING INFORMATION Budget and source of fund Development partner IICULAR INFORMATION Project/program code Project/program name Tender package name EOI publication date EOI closing date and time Name and address of the office(s				

INFORMATION FOR APPLICANT Brief description of

experience

Other details

The services include: assignment

- Submission of site lay-out plan, preliminary architectural conceptual design drawings (floor plan, elevations, sections at representative locations) for (i) 2-basement + 20-storied Commercial Complex in Chittagong EPZ & (ii) 10storied Medical Complex at the location of existing medical center in Chittagong EPZ. After approval of preliminary set of drawings consultant will prepare detail architectural drawings, 3D perspective views, structural drawings with
- detail calculation sheets along with electrical, mechanical, sanitary & plumbing design, drawings, model etc. Submission of detail working drawings for inbuilt cable, TV system telephone line, fire fighting system including provision of modern facilities like A/C room, hot & cold water supply system, intercom, calling bell, internet, close circuit camera, furniture lay-out, fire & security alarm
- Submission of all drawings in readable printed form at least 02 sets per building along with soft copy.

system, energy efficient electrical solar panels systems etc.

Interested consulting firms are invited to provide information indicating that Qualification and

- they are qualified to perform the services. The consulting firm should be experienced and reputed in the similar field. Interested firms should submit the following information in sufficient detail including brochures, description of experience in similar assignments, summaries of firm's technical and managerial capabilities, availability of appropriate skills among key staffs with short biographies, availability of resources etc. . The financial capability should be shown as financial turnover supported by
- a registered audit firm for the last three years. The firm must have successful completion experience in similar
- assignment/project in a single order amounting not less than Tk. 25 lakh within last 05 years in govt./semi-govt./autonomous bodies. The EOI would be reviewed on the basis of the following:
- Registration of firm
 - Availability of key professionals
 - Availability of resources
 - Turnover of the consulting firm
- Experience of the firm(s) in similar task
- Experience of the firm(s) in other works
- Support services of the firm(s). . The firm(s) may form Joint-Venture, Consortium or Association (JVCA) to
- in the form of a "Joint-Venture" or "Sub-Consultancy". In the case of jointventure, all firms/entities shall be jointly and severally liable for the entire consultant's obligations under the contract. . But in case of sub-consultancy the lead firm shall sign the contract and shall be liable for the entire consultant's obligations under the contract. It is preferable to limit the total number of firms including their associates to

enhance their qualifications, but should mention whether the Association is

- maximum of four. Special Instructions:
- Incomplete/partial EOI will be rejected.
- > Interested firm(s) must provide focused information demonstrating that they are qualified to perform the services.
- Interested consulting firm(s) may obtain additional information from the office mentioned below during office hours on Sunday to Thursday.
- The proposals in 02 (two) sets (1 original + 1 duplicate) shall be submitted in sealed envelope & delivered to the address of the undersigned up to 12:00am by 18 November, 2013 & clearly marked Revised-Request for Expression of Interest" for the "Consultancy services for designing (i) 2basement + 20-storied Commercial Complex in Chittagong EPZ & (ii) 10-

storied Medical Complex at the location of existing medical center in Chittagong EPZ.

21 Association with Not applicable.

foreig	gn firms				
Ref. No.	Phasing of services	Location	Indicative start date	Indicative completion date	
	Consultancy services for designing 2- basement + 20-storied Commercial Complex in Chittagong EPZ		November 2013	January 2014	
	Consultancy services for designing 10- storied Medical Complex at the location of existing medical center in Chittagong EPZ	EPZ	November 2013	January 2014	

PRO	PROCURING ENTITY DETAILS							
22	Name of official inviting EOI	Md. Abdul Alim.						
23	Designation of the official inviting EOI	Deputy Chief Engineer.						

BEPZA Complex, House-19/D, Road-06, Dhanmondi, Dhaka-1205. Address of the official inviting Ph: 02-9661370 (Office), E-mail: alimengr@yahoo.com Contact details of official

The authority reserves the right to accept or reject any or all the EOI or annul the EOI process at any stage without assigning any reason(s) whatsoever and without incurring any liability to the affected

application(s).

inviting EOI

GD-4071

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার জাতীয় গণমাধ্যম ইনস্টিটিউট ১২৫/এ, এ.ডব্লিউ. চৌধুরী রোড, দারুস সালাম, ঢাকা-১২১৬

সংখ্যা: ১৫.৫৫.০০০০.০০৩.২৫.০০২.১৩.১০৪৯ ১৫ কার্তিক ১৪২০ ৩০ অক্টোবর ২০১৩

প্রশিক্ষণ সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি Computer Graphics and 3D Animation Course for TV পাঠ্যধারা

জাতীয় গণমাধ্যম ইনস্টিটিউট আগামী ০৮ ডিসেম্বর, ২০১৩ থেকে ০২ জানুয়ারি ২০১৪ পর্যন্ত ০৪ (চার) সপ্তাহব্যাপী Computer Graphics and 3D Animation Course for TV শীর্ষক প্রশিক্ষণ পাঠ্যধারার আয়োজন করতে যাচেছ। এই প্রশিক্ষণ কর্মসূচিতে অংশগ্রহণের জন্য আগ্রহী প্রার্থীদের কাছ থেকে নির্ধারিত ফরমে দরখাস্ত আহবান করা যাচ্ছে।

প্রার্থীদের কমপক্ষে স্নাতক পাস হতে হবে এবং Computer Graphics & Animation সম্পর্কে প্রাথমিক ধারণা থাকতে হবে।

প্রশিক্ষণে অংশগ্রহণের জন্য জাতীয় গণমাধ্যম ইনস্টিটিউট থেকে ২০০/-(দুইশত) টাকার বিনিময়ে আবেদনপত্র পাওয়া যাবে। অত্র প্রতিষ্ঠানের website www.nimc.gov.bd এর মাধ্যমেও আবেদন করা যাবে। আবেদনপত্রের সাথে আবেদনকারীর পাসপোর্ট আকারের দুই কপি রঙ্গিন সত্যায়িত ছবি ও শিক্ষাগত যোগ্যতার সনদপত্রের সত্যায়িত কপি এবং প্রথম শ্রেণীর সরকারি কর্মকর্তা কর্তৃক প্রদত্ত চারিত্রিক সনদপত্র দাখিল করতে হবে।

যারা অন লাইনে আবেদন করবেন তারা website এ দেয়া নির্ধারিত ফরমে আবেদন করতে পারবেন। তবে বাছাই পরীক্ষার (ইন্টারভিউ) দিন হার্ড কপি জমা দেয়ার সময় ফরম বাবদ ৮ ২০০/- (দুইশত) টাকা মাত্র জমা দিয়ে পরীক্ষায় অংশগ্রহণ করতে হবে।

আবেদনপত্র জমা দেয়ার শেষ তারিখ ১৭/১১/২০১৩। প্রার্থী বাছাই পরীক্ষা ১৯/১১/২০১৩ তারিখ (মঙ্গলবার) সকাল ১০:৩০ মিনিটে জাতীয় গণমাধ্যম ইনস্টিটিউটে অনুষ্ঠিত হবে। এ জন্য কোন প্রকার টিএ/ডিএ দেয়া হবে না। মনোনীত প্রার্থীদের কোর্স ফি বাবদ টাকা ৬,০০০/- (ছয় হাজার) মাত্র "মহাপরিচালক, জাতীয় গণমাধ্যম ইনস্টিটিউট"-এর অনুকূলে পে-অর্ডার/ব্যাংক দ্রাফট এর মাধ্যমে জমা দিতে হবে।

প্রার্থী নির্বাচনের ব্যাপারে কর্তৃপক্ষের সিদ্ধান্তই চূড়ান্ত বলে বিবেচিত হবে। শারকে চামান খান পাঠ্যধারা পরিচালক জিডি-৪০৭৭ ফোনঃ ১০০২৩৪৬

Bangladesh Forest Industries **Development Corporation** Banashilpa Bhaban

73, Motijeel Commercial Area, Dhaka বিএফআইডিসি'র রাবার উন্নত মানসম্পন্ন রাষ্ট্রীয় সম্পদ

Tender No. 11/2013-14

Dated: 30-10-2013

Invitation of Tender for Sales of Natural Rubber Sealed tenders are hereby invited from Rubber

Industries/Rubber Traders/Purchasers for Sales of Natural Rubber produced by BFIDC. Tender schedule, containing details terms & conditions, can be procured from (1) Cashier, Accounts Division, BFIDC, Head Office, 73, Motijheel Commercial Area, Dhaka, (2) Office of the General Manager, BFIDC, Rubber Division, F/12, Chandgoan Residential Area, Chittagong, (3) Office of the General Manager, BFIDC, Rubber Division, Sreemongal, Moulvibazar and (4) Office of the Divisional Commissioner, Dhaka & Chittagong respectively on payment of Tk. 200/-(two hundred) (non-refundable) in cash during working days till 11-11-2013.

2.5% of the total quoted value to be submitted as earnest money in form of DD/Pay-Order from any scheduled bank in favour of "BFIDC, Head Office, Dhaka" along with the tender. Tenderers will have to drop their tenders in the tender box kept in the (1) Office of the Director (Planning & Development), BFIDC, Head Office, 73, Motijheel Commercial Area, Dhaka, (2) Office of the General Manager, BFIDC, Rubber Division, F/12, Chandgoan Residential Area, Chittagong, (3) Office of the General Manager, BFIDC, Rubber Division, Sreemongal, Moulvibazar and (4) Office of the Divisional Commissioner, Dhaka & Chittagong respectively on 12.11.2013 from 9-00am to 12-00 noon & the tender box will be opened at 12-15pm on the same day in presence of the tenderer/tenderers (if any) in the respective offices mentioned above.

All rights are reserved by the authority to accept or reject any/all tenders without assigning any reason.

বশিউক/জন-১৩৫/২০১৩ General Manager Rubber) GD-4049

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

ওয়েজ আর্নার্স কল্যাণ বোর্ড প্রবাসী কল্যাণ ভবন, ৭১-৭২, পুরাতন এলিফ্যান্ট রোড

ইস্কাটন গার্ডেন, রমনা, ঢাকা-১০০০

নথি নং-কল্যাণ-২০০৯৯/১১ (অংশ-১)/৯১০২ তারিখ-৩১-১০-২০১৩খ্রিঃ

অফিস স্পেস ভাড়া প্রদানের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, প্রবাসী কল্যাণ ও বৈদেশিক কর্মসংস্থান মন্ত্রণালয়ের নিয়ন্ত্রণাধীন ওয়েজ আর্নার্স কল্যাণ বোর্ডের মালিকানাধীন বহুতল বিশিষ্ট প্রবাসী কল্যাণ বভন, ৭১-৭২, পুরাতন এলিফ্যান্ট রোড (সবজি বাগান), ইস্কাটন গার্ডেন, রমনা, ঢাকা-১০০০ এ বিভিন্ন ফ্লোর/লেভেলের কিছু খালি স্পেস বর্তমানে যেখানে যে অবস্থায় আছে সে অবস্থায় অফিস স্পেস হিসেবে নিম্নবর্ণিত বিবরণ অনুযায়ী ভাড়া প্রদান করা হবেঃ মোট স্পেসের পরিমাণ ফ্রোর/লেভেল ব্যবহারের ধরণ ক্রঃ

নং								
2	লেভেল-১২-২০	অফিস স্পেস হিসেবে		স্পেসঃ	প্রতিটি	ফ্লোর	কমবেশি-১০	,00
		ব্যবহার	বর্গফুট।					
আগ্ৰই	ীদের ২১-১১-২০১	৩ তরিখ সকাল ১০:০০	ঘটিকা হতে দুৰ্ণ	পুর ২:০০	ঘটিকার	মধ্যে দ	দরপত্র দখিল	কর(
573	ত ক্রমানীর কাচন	বিজ্ঞাবিক কেপোৰে জন্ম নি	र किसानांत्र वार्ष	क शिक्तांत	বাব কেন্য	জনকো	थ कर्ता रुख्यो ।	

হিসাবরক্ষণ কর্মকর্তা, ওয়েজ আর্নার্স কল্যাণ বোর্ড, প্রবাসী কল্যাণ ভবন, ফ্লোর/লেভেল-১১ (লিফট-১০), ৭১-৭২, পুরাতন এলিফ্যান্ট রোড (সবজি বাগান), ইস্কাটন গার্ডেন, রমনা, ঢাকা-১০০০।

পরিচালক (প্রশাসন ও উন্নয়ন) ফোনঃ ৯৩৫২৬১৯

জিডি-৪০৮১ E-mail: bmet.dd2welfare@gmail.com

অর্থঋণ আদালত খুলনা

অর্থজারী মোকদ্দমা-১৯০/২০৪

(অর্থ মামলা নং-৪৩/২০০৩ হইতে উদ্ভূত)

১। বাংলাদেশ ডেভেলপমেন্ট ব্যাংক লি:. (সাবেক শিল্প ব্যাংক), একটি ব্যাংকিং কোম্পানী যাহা রাষ্ট্রপতির আদেশ নং-১২৯/৭২ এর অধীনে প্রতিষ্ঠিত। যাহার প্রধান কার্যালয়- ৮, রাজউক এভিনিউ, থানা-মতিঝিল, ঢাকা ও শাখা অফিস- ২৫-২৬ কে, ডি, এ বাণিজ্যিক এলাকা, আপার যশোর রোড, খুলনা।

.... ডিক্রীদার।

..... দাইকগণ।

১। মেসার্স সোহানা ইন্ডা: লি:, বি ৫৯-৬০ বিসিক শিল্প এলাকা, শিরোমনি, খুলনা ২। জনাব আব্দুর রাজ্জাক চৌধুরী, ব্যবস্থাপনা পরিচালক, মেসার্স সোহানা ইন্ডাষ্ট্রিজ লি:, চৌধুরী হাউজ মহেশ্বরপাশা, দৌলতপুর, খুলনা ৩। মিসেস নুরজাহান চৌধুরী, স্বামী- আ: মালেক চৌধুরী, পরিচালক, মেসার্স সোহানা ইভাষ্ট্রিজ লি:, ১২, কালিচর সাহা রোড, ঢাকা ৪। মিসেস সাহারা হক, স্বামী- কাজী মোজাম্মেল হক, পরিচালক, মেসার্স সোহানা ইভাষ্ট্রিজ লি:, ১৬ বাহাদুরপুর, ফরিদাবাদ, ঢাকা।

অর্থঋণ আদালত আইন, ২০০৩ এর ৩৩(১) ধারা মতে

নিলাম বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সর্বসাধারণের অবগতির জন্য জানানো যাইতেছে যে, ডিক্রীদার পক্ষ কর্তৃক দায়েরকতৃ উপরে বর্ণিত অর্থজারী মামলায় মূল অর্থ ঋণ মামলার ডিক্রীর টাকা, মামলার খরচ ও নির্ধারিত মুনাফা বাবদ ২,০৬,৭৮,২০৮.০০ (দুই কোটি ছয় লক্ষ আটাত্তর হাজার দুইশত আট) টাকা এবং উক্ত টাকা আদায়কাল পর্যন্ত ৮% হারে মুনাফা ও জারী মামলার খরচের টাকা আদায়ের নিমিত্তে দায়িকপক্ষের নিমু তফশীল বর্ণিত সম্পত্তি অর্থঋণ আদালত আইন, ২০০৩ এর ৩৩(৪) ধারা মতে নিলাম বিক্রয়ের আদেশ হইয়াছে। তদানুসারে, আগ্রহী নিলাম ক্রেতাদের নিকট হইতে তাহাদের নিজস্ব প্যাডে বা সাদা কাগজে স্পষ্ট অক্ষরে নিলাম ক্রেতার নাম, পিতা, মাতা ক্ষেত্রমত স্বামীর নাম, ঠিকানা এবং অংকে ও কথায় উদ্ধৃত দর উল্লেখপূর্বক স্বাক্ষরিত সীল ও মোহরকৃত টেভার আহবান করা যাইতেছে। টেভারের সহিত জামানত স্বরূপ অর্থঋণ আদালত, খুলনার অনুকূলে উদ্ধৃত দর অনুধর্ব ১০,০০,০০০/- (দশ লক্ষ টাকা) হইলে উহার ২০%, ১০,০০,০০০/- (দশ লক্ষ) টাকা হইতে অনুর্ধ্ব ৫০,০০,০০০/- (পঞ্চাশ লক্ষ) টাকা হইলে উহার ১৫% এবং ৫০,০০,০০০/- (পঞ্চাশ লক্ষ) টাকার অধিক হইলে উহার ১০% এর সমপরিমাণ টাকার ব্যাংক ড্রাফট বা পে-অর্ডারযুক্ত করিতে হইবে। টেন্ডার আগামী ইং ১৯/১১/১৩ তারিখ বেলা ১২.০০ ঘটিকার মধ্যে রেজিষ্ট্রীকৃত ডাকযোগে নিমুস্বাক্ষরকারীর ঠিকানায় পৌঁছাইতে হইবে অথবা সরাসরি এই আদালতের এজলাস কক্ষে রক্ষিত টেন্ডার বাক্সে দাখিল করিতে হইবে। উক্ত দিবসে অপরাহ্ন ১২.০০ ঘটিকায় উপস্থিত দরদাতাদের সম্মুখে (যদি কেহ উপস্থিত থাকেন) টেভার খোলা হইবে। দাখিলকৃত টেভারে উদ্ধৃত দর অস্বাভাবিকভাবে অপর্যাপ্ত বা কম প্রতীয়মান হইলে আদালত উহা বাতিল করিতে পারিবেন। আগ্রহী দরদাতাগণ ডিক্রীদার ব্যাংক শাখার সহিত যোগাযোগ করিয়া তফশীল সম্পত্তি পরিদর্শন করিতে পারিবেন। টেন্ডার গৃহীত হইলে উহার আইনের ৩৩ ধারার ২ (খ) উপ-ধারায় বর্ণিত ৬০ (ষাট) দিবসের মধ্যে নিলাম ক্রয়ের সমুদয় টাকা পরিশোধ করিতে হইবে। অন্যথায় বাজেয়াপ্ত হইবে। নিলাম ক্রয়কারীকে আদালতের মাধ্যমে দখল বঝাইয়া দেওয়া হইবে।

"তফশীল"

- ১। জেলা-খুলনা, থানা-খানজাহান আলীর অন্তর্গত (সাবেক ফুলতলা), মৌজা- শ্যামগঞ্জ, প্লট নং- বি ৫৯/৬০, ব্লক নং-বি- টাইপ জমির পরিমাণ ১৮,০০০ বর্গফুট উক্ত সম্পত্তির উপর প্রতিষ্ঠিত ইমারতাদি সমুদয় যন্ত্রপাতি, বৈদ্যুতিক সরঞ্জামাদি আসবাবপত্র ইত্যাদি বিদ্যুমান এবং পরবর্তীতে নির্মিতব্য ইমারতাদি এবং যন্ত্রপাতি ইত্যাদি।
- ২। জেলা- খুলনা, থানা- দৌলতপুর, মৌজা- মহেশ্বরপাশা, জে, এল নং-৪, খতিয়ান নং- ১৭৩৭ (সাবেক), ১৪০২ (হাল), দাগ নং-১৯৯৮, ২০০০, ১৯৯৯, জমির পরিমাণ- ০.৩৭ শতাংশ। উক্ত জমির উপর প্রতিষ্ঠিত ইমারতাদি সমুদয় বৈদ্যুতিক সরঞ্জামাদি আসবাবপত্র ইত্যাদি বিদ্যমান এবং পরবর্তীতে নির্মিতব্য ইমারতাদি।
- ৩। জেলা- খুলনা, থানা- দৌলতপুর, মৌজা- মহেশ্বরপাশা, খতিয়ান নং- ৩১৫৬ (সাবেক), ২৪৬৭ (হাল) এবং ৫২৭ (সাবেক ৫২৩/১ হাল দাগ নং- ২০৪৭, ১৯৯৭ এবং ১৯৯৮ জমির পরিমাণ ০.৭৮ শতাংশ উক্ত জমির উপর প্রতিষ্ঠিত ইমারতাদি সমুদয় বৈদ্যুতিক সরঞ্জামাদি আসবাবপত্র ইত্যাদি বিদ্যমান এবং পরবর্তীতে নির্মিতব্য ইমারতাদি।

(শাহানাজ সুলতানা)

স্মারক নং-৩০৭ তারিখ- ১০/১০/১৩ আদেশ নং- ৬৯, তারিখ-১০/১০/১৩

অর্থ ঋণ আদালত, খুলনা।

এসেনসিয়াল ড্রাগস্ কোম্পানী লিমিটেড ৩৯৫-৩৯৭, তেজগাঁও শিল্প এলাকা

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

णका-১২०৮।

ইডিসিএল নিম্নোক্ত আইটেমগুলি প্রকৃত স্থানীয় প্রস্তুতকারী / সরবরাহকারীদের (সংশ্লিষ্ট ব্যবসার সহিত জড়িত) নিকট হইতে সীলমোহরকৃত দরপত্র আহবান করছে ঃ-

ক্রমিক নং	দরপত্র নং ও তারিখ	বিবরণ	পরিমান	আর্নেষ্ট মানি	দরপত্র শিডিউলের মূল্য (অফেরৎযোগ্য)	দরপত্র গ্রহণের শেষ তারিখ ও সময়	দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়
0)1	ইডিসিএল/ক্রয়/লোকাল/ টেন্ডার/২০১৩/১২৫ তারিখ ঃ ৩১/১০/২০১৩ইং	Different kinds of printed Blister/Board & strip box (সিডিউল মোতাবেক)	২,88,৩০০ পিস	২.৫%	টাকা ১,০০০.০০ প্রতি সেট	০৭/১১/২০১৩ইং বেলা ১২-০০ ঘটিকা	০৭/১১/২০১৩ইং বেলা ১২-১৫ ঘটিকা
०२।	ইডিসিএল/ক্রয়/লোকাল/ টেন্ডার/২০১৩/১২৬ তারিখ ঃ ৩১/১০/২০১৩ইং	Different kinds of printed plastic container & unprinted plastic Bottle (সিডিউল মোতাবেক)।	৫২,৫০০ পিস	২.৫%	টাকা ১,০০০.০০ প্রতি সেট	০৭/১১/২০১৩ইং বেলা ১২-০০ ঘটিকা	০৭/১১/২০১৩ইং বেলা ১২-১৫ ঘটিকা
०७।	ইডিসিএল/ক্রয়/লোকাল/ টেন্ডার/২০১৩/১২৭ তারিখ ঃ ৩১/১০/২০১৩ইং	Different kinds of Corrugated carton (সিডিউল মোতাবেক)।	৩৯,০০০ পিস	২.৫%	টাকা ৭৫০.০০ প্ৰতি সেট	০৭/১১/২০১৩ইং বেলা ১২-০০ ঘটিকা	০৭/১১/২০১৩ইং বেলা ১২-১৫ ঘটিকা
08	ইডিসিএল/ক্রয়/লোকাল/ টেন্ডার/২০১৩/১২৮ তারিখ ঃ ৩১/১০/২০১৩ইং	Printed Alu. Collapsible Tube 5 gm & 10 gm (সিডিউল মোতাবেক)।	১,৫৭,০০০ পিস	২.৫%	টাকা ৭৫০.০০ প্রতি সেট	১১/১১/২০১৩ইং বেলা ১২-০০ ঘটিকা	১১/১১/২০১৩ইং বেলা ১২-১৫ ঘটিকা

সকল কার্যদিবসে অফিস চলাকালীন সময়ে উপরোক্ত কার্য্যালয় হইতে শর্ত ও নিয়মাবলীসহ দরপত্র শিডিউল ক্রয় করা যাইবে। উল্লেখ্য যে, যাহাদের

ভ্যাট রেজিষ্ট্রেশন নাই তাহাদের দরপত্রে অংশগ্রহণ করার প্রয়োজন নাই।

দরপত্র খোলার দিনে কোন দরপত্র শিডিউল বিক্রয় করা হইবে না।

উপ-মহাব্যবস্থাপক প্লানিং এভ প্রকিউরমেন্ট পক্ষে ঃ ব্যবস্থাপনা পরিচালক

Dy. Chief Engineer Phone: 9661370, E-mail: alimengr@yahoo.com Web: www.epzbangladesh.org.bd

Md. Abdul Alim